Il tutto come meglio descritto nella relazione ed integrazioni del C.T.U. e relativi allegati 

prodotta agli atti compresa la situazione urbanistica ed edilizia – da intendersi qui 

integralmente riportati e trascritti -. 

prezzo base:  € 382.500,00 (trecentoottantaduemilacinquecento/00) 

offerta minima ammissibile:  € 286.875,00 

(duecentoottantaseimilaottocentosettantacinque/00) 

cauzione: pari al 30% del prezzo base 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€ 5.000,00 (cinquemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.